PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ
Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.08.2012

№ 200-па
Об утверждении целевой  программы

муниципального образования городской

округ город Пыть-Ях «Профилактика экстремизма,

гармонизация межэтнических и межкультурных
отношений, укрепление толерантности на 2013- 2015 годы»
На основании Федерального закона от 25.07.2002 №114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», пункта 3.2 постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от  23.12.2010 № 367-п  «О целевой программе Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Профилактика экстремизма, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, укрепление толерантности в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2011 - 2013 годы», а также на основании постановления администрации города от 19.07.2010 № 129-па «О целевых и ведомственных целевых программах муниципального образования городской округ  город Пыть-Ях»:
1. Утвердить целевую программу муниципального образования городской округ город Пыть-Ях «Профилактика экстремизма, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, укрепление толерантности на 2013-2015 годы» (приложение).
2. Комитету по финансам администрации города (Стефогло В.В.) в процессе исполнения бюджета определить источник финансирования дополнительной потребности средств на реализацию программных мероприятий.

3. Сектору по связям с общественными организациями и  средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  города по административно-правовым вопросам Пальчика К.Н.
Глава
администрации города

Р.И. Стадлер